
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: LIVRARIA E PAPELARIA OLGA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ 

nº 08.847.483/0001-76, com endereço comercial na Al Rui Barbosa, n° 7, Centro, Itapetinga-Bahia. 

OBJETO:  Registro de preço para fornecimento de material de expediente em atendimento as necessidades de todas as 

Secretarias do Município de Caatiba - Ba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 012/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 08 de janeiro de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

Caatiba – Bahia, 08 de janeiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 


		2024-01-09T12:48:42-0300




